N.

N. T. versiones syriacae, similex Philoxeniana et Hierosolymitana, denuo examinatae et ad fidem codd. missor. bibliothecarum Vaticanae, Angelicae, Allemanniae, Mediceae, regiae aliarumque nonis observationibus atque tabulis aere incisis illustratae a Iac. Ge. Christi. Adler, Hafniae 1789. mai. 4. — Epistolae duae, vna Augustin. Anton. Georgii, altera Iac. Ge. Ch. Adleri, in quibus loca nonnulla operis Adleriani de versionibus syriacis N. T. simpliciter Philoxeniana et Hierosolymitana examinantur. Hafniae, 1790. m. 4. conf. Eichhorn. allg. Bibl. tom. II. p. 483. sqq. et V. p. 310. et alia acta litter.

Ad pag. 99. not. lin. 5.

Leg. D. Fr. Münter in *Eichhorn*. — I. p. 1. sqq. et part. III. p. 385. sqq. Is docet, non adeo vetustam illam esse, ut vulgo habetur, atque de tribus copticis versionibus, *Memphitica* et *Sahidica*, quae ad recensionem pertineat Alexandrinam; vtraque autem sequitur textum peruetusium, ac tertia *Armeniae* aut *Bashuricæ* originis, in qua S̄ahi ica in aliam translata sit dialectum copticam, diligenter acuteque differit. — *Epistolas duas Armeniacas*, primam Corinthiorum ad Paulum Apostolum; alteram Pauli ad Corinthios, nunc primum ex cod. Ms. integre diuulgatas; *Armeniace* ediderunt, lat. verterunt, notisque illustrarunt *Guilhelm.* et *Georgius*, *Guil. Whistonii* filii, in appendice subiecta *Mosis*, Cho-

Choronensis, historiae *Armeniacae* libris III.
Londini ex offic. Caroli Ackers. 1736. mai. 8.

*Ad pag. 99. not. * fin. vlt.*

Io. Gordon Specimen animaduersionum
criticarum in priscam Euangeliorum versio-
nem Gothicam. — Edinburg. 1790.

Ad pag. 101. not.

Add. Mazzuchelli scrittore d' Italia etc.
vol. II. 2. p. 1183. sq. — Bona est et iure
laudatur versio latina: *Sacri N. T. libri omi-*
nnes veteri latinitate donati ab Henr. Godofr.
Reichardo, A. M. scholae provincial. Grimm.
collega III. partt. I. et II. Lipsiae 1799. m. 8.
v. Oberdeutsche allg. L. Z. a. 1801. nr. 47.
p. 737. sqq. [De verlione nova Schottivid. supra
p. 114.]

Ad pag. 103. fin.

De polonica versione ad Fabr. I. c. pag.
875. adhuc adnotandum est: *Io. Sam. Dutsch-*
kü, Minist. candidati, Specimen historico-
ecclesiasticum de translatione S. codicis in
linguam Polonicam, deque omnibus ecclesiae
reformatae huius codicis in eadem editioni-
bus: in Bibl. Hungana historico - philologico-
theologica, classis IV. Fasc. 2. Amstel. et Lugd.
B. 1772. 8. p. 299. sqq. Laudat idemque re-
prehendit interdum Sylvestr. Guil. Ringel-
taube, qui edidit gründliche Nachricht von
den polnischen Bibeln, Gedani 1744. 8. iterum
ibid. 1764. in libro, interipto: Beyträge zu
der